
渡辺製作所

名
称

株式
会社

単位：mm

(深さ：5)

(100)

ケーブル導入口

マグネットポケット

レーザー光により目に損傷の恐れがあります。
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ケーブル導入口

回線表示スペース
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ので、差込口をのぞきこまないで下さい。

レーザー光は目で確認することができません
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ケーブルタイ 2.5×100
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カバー
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WO-B0SC 外観図
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樹　脂

樹　脂

鋼

樹　脂

材 質 備 考

色彩：ホワイト

色彩：ホワイト

添付品（JIS B 1112）

添付品

1
5
.
8

1
7

3
.
5

2
3 4
2
.
7
5

φ
3.
5

6.5

28.8

マグネットポケット

(深さ：5)

4


